
JS
UU

PI
GU

IB
I 

UJ
IM
 
po

uu
Ba
G 

Název stavby: Oprava sklepních prostor NBP101 

Druh stavby: Sklepní prostory 

Praha 7 - Dukelských hrdinů 40 - 
Lokalita: NBP101 

výstavby: 

Krycí list rozpočtu 

Objednatel: 0 

Projektant: 0 

Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

Konec 

výstavby: 

Zpracoval: jíz 

é náklady v Kč 

Doplňkové náklady 

333 135,00|DN celkem NUS celkem 

= 

  
    

m
á



J9
UU
BI
SG
UB
I 

UJ
IM
 
pa
uu
eB
3G
 

Stavební rozpočet - rekapitulace 
  

  

Oprava sklepních prostor NBP101 

  

  

Název stavby: Objednátel: 0 

Druh stavby: Sklepní prostory Projektant: 0 

Lokalita: Praha 7 - Dukelských hrdinů 40 - NBP101 Zhotovitel: Konva spol.s r.o. 

Zpracoval: >> Zpracováno dne: 14.11.2023 

Objekt JKód „JZkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t) | 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 210,87 3 039,13 8 250,00 0,95 
64 Výplně otvorů 1 560,28 1 389,72 2 950,00 0,07 
725 Zařizovací předměty 19 885,15 5 844,85 25 730,00 0,78 
766 Konstrukce truhlářské 0,00 5 190,00 6 915,00 0,00 

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 
TT Podlahy z dlaždic 278,83 208,67 487,50 0,00 
763 Nátěry 3 835,84 5 524,16 9 360,00 0,01 

764 Malby 10 773,75 13 821,25 24 595,00 0,05 

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn 196,30 14 903,70 17 100,00 0,00 

96 Bourání konstrukcí 76,53 893,47 970,00 0,15 

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 231,13 140 196,57 140 427,70 16,48 
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 700,00 700,00 0,00 

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 
S Přesuny sutí 0,00 54 739,80 54 739,80 0,00 

Ostatní materiál 30 860,00 0,00 30 860,00 0,14 

Celkem: 333 135,00 

 



      

   
    

    

      

        

       

  

   

      

    
         

     

    

    

    
    

        

    

  

      

  

  

        

+0 <Yr “ 

2á : 
Stavební rozpočet 

; h pros  NBPOT s obusůn 679 Doba výstavby: Objednatel: 0,00Kč 

AVRÍM MY FY VNO E OYS. 06 Z BA 0 0,00 Kč 
Sao pitob ení ŘESÁD08 Žarýris Ap Mýta U JÍT Tete že 3 v 

uke hrdinů 40 - NBP101 Konec výstavby: 2 Zpotovitel: © Kojisibatsče 
OG | biex 59 ŠOzodaned jam 205 by 1 iv = 

P MA Zpracováno dne 14.11.2023 
krácený popis / Varianta: Mj. | Množství | Jednoť 

ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50mm m2 7701000 82500 521087 | 303913 | © 8250,00 
ový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa 

žka obsahu Brozmichéní suché směsí s vodou, jeji ozprosti KEE Se 

  

zení ocelových zárubní dodatečně do 2,5m2 kus. 100 
dodávky zánbně 80x197x11 cm. 

Do zakalkulovány i áklac A osové zárubná SOA V po 

        

umyvadel na šrouby do zdiva Z a 
1 umyvadlový HL1 „D 32,40 mm kus 2,00 

uzávěrka 5/4", pro umyvadla s krycí růžicí odtoku. 
   A sorshovů nástěnná ruční, bez příslušenství © kus 1,00. 2350,00 2 012,58 337,42 

kus 1,00 185,00 27,12 157,88 
kus 2,00 2 850,00 5 160,16 539,84 

baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00 140,00 0,00 420,00 
ač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 125 13 850,00 12 134,37 

táž, zásobník e „E akumulační do 8001. 

564911R00 Vyřezání otvoru V dveřních křídlech kompletizovan. 

Š 1 728100900R00 Odmontování kuchyňské linky s armaturou 
: polák kot nd 

— s M nad 0, 8 m 

        

     

     

783122710R00 Nátěr syntetický OK "A" základní 12,00 255,00 1 81807 1241,93 

783122110R00 Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný ; z : 12,00 365,00 1 897,35 2 482,65 i 

783904811R00 Odrezivění kovových konstrukcí m2 12,00 65,00 37,85 742,15 780,00 0,00 0,00 
                 

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



   
    

    

   

  

o
 

s
u
 8
 

  

    

    

      

           

12,00 95,00 82,57 1 057,43 1 140,00 0,00 0,00 
č DA PČ 

„součtem jednotlivých rozvinut h ploci odstranění, odmaštění nebo odrozivění. Položka j určena i pr Pad chů OK kategorie "D" 

m2 ; 16,00- 95,00 j 140,65 1379.35 1 520,00 0,00 0,00 

   
           

kutý ký vnitřní nátěr výbornou o PANNY M 0,751 čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou a bez penetrace. 
M potnlston Primalex 1x m2 355, 65,00 10 633,10 oa 00 23 075,00 0,00 0,05 

6 ouštěcího nátěru pod intriórové a fasádní b , omez 8 tvorbu plísní, zpevňu Saone podklad 

k = ve spo přozeé L kus 80020000 71,67 500023 1.600,00 0,00 0,00 

Demontáž svítidla bytového se standardní paticí i 
- Přísazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnost WS 60 500 V- 90 000 20 00 

952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m rm 75,50 200,00 196,30 14 903,70 15 100,00 0,00 0,00 

i podlah , dlažeb, obkladů, P ELE A 

  

   

  

968072455R00 Výbourání R pl.do2m2 | m2 2 48500. T 893,47 970,00 0,08 0,15 
RTS komentář: V položce ne Fkaalována na EK která se oceň ATM 6 EA opr eo a ššení dveřních křídel. Tyto nos 

  

978021191R00 Otlučení cementových omítek vnítních stěn do 100% m2 © 26 7000 78095,00 7609500 0,04. | 1068 
RTS komentář. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkamí souboru 979. 
978011111R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 72,30 120,00 0,00 8 676,00 8 676,00 0,00 0,14 
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 
VM 1R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 329,80 89,00 0,00 29 307,70 29 307,70 0,01 481 

tář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 
011RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 16,20 1 395,00 0,00 22 599,00 22 599,00 0,00 0,00 

S ondainoa VMourění O-ZAM cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC — kus 5,00 750,00 231,13 3518,87 3 750,00 0,21 1,04 
a = v =       

   
    

   

  

9790861 12R00 Nabácání P abě Prokládéní suti a vybouraných hmot 

         

  

t 
-979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 16,20 0.00 7857,00 7 857,00 0,00 0,00 

979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 16,20 0,00 31 752,00 31 752,00 0,00 0,00 

—979011229R00 Příplk svislé dopr.suti za každé další PP nošením © t 16,20 0,00 7 857,00 7 857,00 0,00 0,00 

979091295R00. Příplatek za vodo přemístění suti při rekonstrukci —t 16,20 : 322380 © 322380. 000 0,00 
Ostatní materiá js ZN 50.000 00 50 000- 3086000- 0,14 
Svítidlo Brlagi LED Stropní průmyslové svítidlo SIMA kus 8,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,02 

RTS komentář: Kovové nerezové průmyslové LED svítidlo, s difuzorem z translucentního tepelně tvrzeného bezpečnostního skla. vhodné pro průmyslové vnitřní i venkovní zastřešené 
64213637 Umyvadlo LYRA Plus 65x52 cm s otvorem pro baterii kus 1,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,02 0,02 

© RTS komentář: H814384000yyy1 s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bílé 

55145352 Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 1,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 
RTS komentář: hadice 150 cm držák malý průměr 68 mm X07P005 
4297311012 Mřížka stěnová středová MSU 25-1.0 400x100 kus 18,00 750,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,02 
RTS komentář: Stěnové mřížky dle TPJ 48-12-80 (základní rozměrová řada) Stěnová mřížka je tvořena obdélníkovým rámem, ve kterém je upevněna pomocá rozpěrných trubek jedna řada 

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



  
  

i 

© 
c 
c 
© 
O 

«řj 

E 
(m 

O 
— 
= 
= 
U 
© 
c 
c 
© 
O 
« 

 


